RESULTADOS DE LA EVALUACION CAS N° 01-2018-RECAS/RDSCH

EVALUACION CURRICULAR
CUMPLE PUNTAJE
N’ ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 ALEIO HUAYTA ANGEL CARLOS sl 73 43,8 APTO
5 CHUCO BAQUERIZO NILDER PAUL sl 73 43,8 APTQ
3 BARRETO GONZALES ALBERTO SANTIAGO S| 73 43,8 APTO
[l RODRIGUEZ AMAYA CINTHIA FIORELLA S| 73 43,8 APTO
5 AYLAS ARROYO DANNY NO 0 0 NO APTO _|LOS DOCUMENTOS NO SE ENCUENTRA FIRMADOS
T Wm
N’ ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 DE LA CRUZ FERNANDEZ WILLIAM VICTOR si 70 a2 APTO
2 BERNAL SANCHEZ ROSA MARIA sl 73 43,8 APTO
3 PALOMINO VASQUEZ EDUARDO s 73 43,8 APTO
4 RAFAEL MAITA ELVER WINER S| 77 46,2 APTO
s MENDOZA GARCIA RODOLFO CARLOS sl 77 46,2 APTO
6 FIGUEROA GUZMAN FLAVIO sl 73 43,8 APTO
7 GIRON GUILLEN JOSE FRANCISCO NO 0 0 NO APTO _[NO CUMPLE CON_FOLIAR Y FIRMA
ot :um CURRICULAR
N* ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
0 MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 CANDIOTTI MONGE EDUARDO sl 70 42 APTO
CUMPLE ﬂmhu!
N* ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION | OBSERVACIONES
1 GUERRA MONTERO JUSTINO LUIS sl 78 46,8 APTO
ARRICULAR
CUMPLE PUNTAJE
REQUISITOS EVALUACION PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 ARTEAGA ANGELES MIGUEL ANGEL sl 80 a8 APTO
2 RODRIGUEZ ALCANTARA PEDRO YONEL sl 80 a8 APTO
3 DELGADO VALLE GERARDO HEBER S| 77 46,2 APTO
4 RONCAL ESPEJO JESUS MIGUEL sl 73 43,8 APTO
5 MORALES BAUTISTA JOSE LUIS sl 73 43,8 APTO
6 GUADALUPE ANTIALON ALFREDO MIGUEL NO 0 0 NO APTO _|PRESENTA DOCUMENTO SIN FOLIAR Y SIN FIRMA
23/03/2018
SVALUACION C
CUMPLE PUNTAJE ——
REQUISITOS EVALUACION PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
MIRANDA CARDENA ALBERTO LEONARDO si 75 45 APTO
SYALURSION CURRICULAR
CUMPLE ::n#mae N QUERICuLAd
REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
ESCOBAR ORRELANA JOSE CARLOS s 80 48 APTO
YARANGA OSCORIMA YURI MARCIAL s 77 46,2 APTO
TAMAYO TAMATA ROBERTO s 72 43,2 APTO
VASQUEZ UCLUYA JULIO ALEIANDRO si 70 42 APTO
BALDEON LLANCARI EZEQUIEL st 65 39 APTO




CUMPLE PUNTAJE
N° ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 MUROZ CRUZADO JORGE ALBERTO sl 80 48 APTO
2 BORJIA MENA ROBERTO S| 77 46,2 APTO
3 ARIAS CONDOR GREACE NADIA sl 73 43,8 APTO
4 GALVEZ GIRON MILTON CESAR sl 73 43,8 APTO

CUMPLE UNTAJI
N ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION | 1ONES
1 FLORES PINTO LUIS AMADOR DELFIN sl 75 45 APTO

CUMPLE PENTNE
N° ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO CONDICION | OBSERVACIONES
1 DESIERTO

£l 5

23/03/2018

cul
CUMPLE PUNTAIE PRI
N° ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 LUNA TINTA JUAN CARLOS sl 80 48 APTO
23/03/2018
CUMPLE PUNTAJE
N ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 CAMAN OCAMPO Wilder Hugo si 67 40,2 APTO
2 ARCOS BENDEZU Carlos Alberto S| 60 36 APTO

23/03/2018

CURRICULAR
CUMPLE W
N* ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO CONDICION |OBSERVACIONES
1 DESIERTO

EDICOS ESPECIALIS

23/03/2018

EYALUACION €
CUMPLE PUNTAIE ——
N* ORDEN REQUISITOS EVALUACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRE MINIMO CURRICULAR PONDERADO | CONDICION |OBSERVACIONES
1 |VERA RODRIGUEZ ALEX IVAN sl 75 45 APTO
2 |XAVIER OVIDIO BALDOCEDA ALVAREZ sl 75 45 APTO
3 |CARHUALLANQUI RIVERA PAUL OSWALDO st 69 41,4 APTO
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Comunicado N° 001-2018

A los que aprobaron la evaluacién curricular del proceso CAS N° 001-
2018 RECAS/RDSCH, deberan de presentarse a la entrevista de

personal el dia 26 de marzo en la Oficina de las Direccion del 3er piso
de la RSCH, en el siguiente horario:

v 10:00 a 13:00 horas (médicos especialistas)

Atte,

COMITE CAS




